[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА
Постановление
23.11.2023 г.                                          рп. Чунский                                           № 69

Об объявлении Благодарности мэра Чунского района

Руководствуясь решением Чунской районной Думы от 26.12.2022 года № 138 «Об утверждении Положения о наградах Чунского районного муниципального образования», ст.ст. 22, 48 Устава Чунского районного муниципального образования, рассмотрев ходатайство председателя Совета женщин Чунского района Босоноговой Н.И.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить Благодарность мэра Чунского района за верность профессии, сохранение и развитие лучших трудовых традиций в семьях и в связи с празднованием Дня матери:
- Ведерниковой Галине Николаевне, учителю математики муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1
р.п. Чунский;
- Клименко Татьяне Николаевне, учителю математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 29 р. п. Чунский Чунского района Иркутской области;

- Прудниковой Нине Петровне, педагогу муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Октябрьский;

- Шардаковой Дарине Сергеевне, педагогу муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 р.п. Октябрьский;

- Шардаковой Наталье Сергеевне, педагогу-психологу муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3
 р.п. Октябрьский;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Чунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чунского района.

                      Н.Д. Хрычов[image: image2.jpg]